РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  07.09.2022                                                                                                                              № 106
О внесении вклада в имущество акционерного общества «Суздальское автотранспортное предприятие»
          Рассмотрев обращение Главы администрации Суздальского района, на основании            ст. 32.2 Федерального закона от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», в связи с осуществлением администрацией Суздальского района полномочий акционера акционерного общества «Суздальское автотранспортное предприятие», 51% голосующих акций которого находится в собственности муниципального образования Суздальский район, в целях финансирования и поддержания деятельности общества, Совет народных депутатов Суздальского района решил:
1. Согласовать администрации Суздальского района внесение безвозмездного вклада в имущество акционерного общества «Суздальское автотранспортное предприятие», который не увеличивает уставный капитал общества и не изменяет номинальную стоимость акций (далее - вклад в имущество общества), в виде движимого имущества, согласно приложению.
2. Заключить с акционерным обществом «Суздальское автотранспортное предприятие» договор о внесении акционером вклада в имущество общества.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации района, начальника управления по экономике и финансам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В.В. Кириллов

Перечень объектов, вносимых  безвозмездно в  качестве вклада в имущество акционерного общества «Суздальское автотранспортное предприятие», который не увеличивает уставный капитал общества и не изменяет номинальную стоимость акций
	№ п./п
	Наименование
имущества
(VIN)
	Балансовая (первоначальная) стоимость,  руб.
	Год изготовления ТС
	Индивидуализирующие
характеристики

	1
	Автобус марки MERCEDES-BENZ - 223206
(VIN) Z7C223206G0007012
	2 587 000,00
	2016
	 модель, номер двигателя 646701В0015151, кузов (кабина) №XDN9098431B116618, цвет – голубой, ПТС 52 ОМ 313403, регистрационный знак МК31777

	2
	Автобус марки MERCEDES-BENZ - 223206
(VIN) Z7C223206G0006565
	2 587 000,00
	2016
	модель, номер двигателя 646701В0014805, кузов (кабина) № XDN9098431B116375, цвет – голубой, ПТС 52 ОМ 310542, регистрационный знак ХА52277

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 07.09.2022 № 106